様式第１号

☜申請日を記入して下さい。

☜団体名にはできる限り地区名等を入れて下さい。

（他の団体と区別するため。〇〇区、△△子ども会など）

☜回収を予定している回数などを記入して下さい。

※添付書類　団体の規約等

☜口座名義は間違いのないよう、フリガナも記入して下さい。

10 日

能 勢 町 長 様

月令和 2 年 4

集団回収実施団体申請書

口座番号 4

☜回収を予定している品目に☑を入れて下さい。

 （プルダウンから）

紙パック

□

□ 新　聞 □ 雑誌・チラシ類 □

古着・古布 □ その他（ アルミ缶 ）

6 7

能勢町宿野28番地

能勢町役場リサイクル会

資源回収品目

資源回収計画

届出者

回収実施団体の申請をします。

　能勢町集団回収報奨金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり集団

能勢　太郎

072-734-0001

毎月1回　第1土曜日

毎週水曜日　　など

人35団体構成人数

ダンボール □

〇〇

電話番号

代表者名

団 体 名

住 所

5

報
奨
金
振
込
先

金 融 機 関

預 金 種 別

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ
口 座 名 義

ﾉｾﾁｮｳﾔｸﾊﾞﾘｻｲｸﾙｶｲ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ﾉｾ　ﾀﾛｳ

能勢町役場リサイクル会　代表　能勢　太郎

1 2 3１．普通 ２．当座

銀行

農協
支店△△

記入例

様式第２号

☜申請日を記入して下さい。

☜変更される箇所を記入して下さい。

☜口座名義は間違いのないよう記入して下さい。

（代表者のみ変更でも、通帳記載の名義すべてを記入して下さい）

その他

能勢町宿野28番地

能勢　太郎

072-734-0001

能勢町宿野28番地

大阪　花子

072-734-3171

団体名

代
表
者

住　所

氏　名

連絡先

7 6 5

変更前 変更後

△△

4

※※
銀行

□□ 支店
農協

１．普通　　２．当座 １．普通　　２．当座

02 3 4

金融機関 〇〇
銀行

集団回収実施団体変更届出書

5 6 7

ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

ﾉｾﾁｮｳﾘｻｲｸﾙｶｲ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ﾉｾ　ﾀﾛｳ
能勢町リサイクル会　代表
能勢　太郎

ﾉｾﾁｮｳﾘｻｲｸﾙｶｲ　ﾀﾞｲﾋｮｳ　ｵｵｻｶ　ﾊﾅｺ
能勢町リサイクル会　代表
大阪　花子

9 8

支店
農協

預金種別

口座番号 1

回収実施団体に変更が生じましたので届け出ます。

代表者名 能勢　太郎

電話番号 072-734-0001

　能勢町集団回収報奨金交付要綱第５条第２項の規定により、下記のとおり集団

能 勢 町 長 様

届出者 住 所 能勢町宿野28番地

日

団 体 名 能勢町役場リサイクル会

令和 2 年 5 月 21

記入例

様式第３号

☜申請日を記入して下さい。

☜代表者の㊞は必ず押してください。

実施日 から ☜回収された期間を入力して下さい。

まで

回収量（1kg未満は切り捨て）

☜様式第4号入力で自動入力

報奨金交付請求金額

添付書類 集団回収実績報告書（様式第4号）

計量明細書等

月2 年 6

　能勢町集団回収報奨金交付要綱第７条の規定により、集団回収実績報告書

を添えて、下記のとおり集団回収報奨金の交付を請求します。

記

１． 令和 2 年 2 月 1

年 3 月 31 日

２．

（１）紙 類 1,629 kg 円

（２）古 布 450 kg × 4円 ＝ 1,800 円

× 8円 ＝ 13,032

３． 金 14,832 円

４．

回

25 日

集団回収報奨金交付請求書

届出者 住 所 能勢町宿野28番地

令和

団 体 名 能勢町役場リサイクル会

代表者名 能勢　太郎

4

日

令和 2

㊞

電話番号 072-734-0001

能 勢 町 長 様

記入例

様式第４号

☜様式第3号入力で自動入力

☜計量明細書を確認いただき入力して下さい。

☜自動計算

☜自動計算

☜自動計算

（回収（ﾘｻｲｸﾙ業者への搬入）が複数回ある場合は合計でも
構いません）

集 団 回 収 実 績 報 告 書

ｋｇ

資源紙類

回　収　品　目 回　　収　　量

新 聞 850 ｋｇ

団 体 名 能勢町役場リサイクル会

雑 誌 653 ｋｇ

ダ ン ボ ー ル 124

総 回 収 量 2,079 ｋｇ

古 布 類

回　収　品　目 回　　収　　量

古 着 ・ 古 布 450 ｋｇ

計 450 ｋｇ

紙 パ ッ ク 2 ｋｇ

計 1,629 ｋｇ

記入例